

Referat til møte Hole fellesråd og menighetsråd onsdag 15. mai 2024 Kl. 18.30 – 20.30

Tilstede: Svein, Eike, Anne, Julie (ref), Frithjof (FR), Mari L., Lisbet, Sevat, Gerd, Annlaug, Christian.

Forfall: Inger, Mari H.

Saksliste

Fellesrådssak:

Sak 5/24 Fr Godkjenning av referat fra møte i fellesråd 6. mars

Referatet ble sendt ut på epost 19.04

Vedtak: Referatet godkjent

Menighetsrådssaker:

Sak 6/24 MR Konfirmantjubiläum høsten 2024 - sted for det sosiale arrangementet endres til Arbeidssenteret.

Et sosialt arrangement på Arbeidssenteret vil kreve større involvering av frivillige til gjennomføringen enn det har vært på Gjesvold, hvor verten har gjort en betydelig innsats uten særlig planlegging fra vår side når det gjaldt oppdekking, rydding, og alt praktisk. Det må være 4 personer som tar ansvar på det praktiske, oppsett av bord og stoler, servering, rydding oppvask, låsing etc.

Hovedargumentet er at det er universell utformet på arbeidssenteret.

Dato 22. september 2024.

Følgende fire frivillige stiller: Lisbet, Svein, Gerd og Christian.

Vedtak: Sted for den sosiale samlingen i forbindelse med konfirmantjubilæet endres til Arbeidssenteret høsten 2024. Menighetsrådet spiller inn forslag til arrangementskomite til møtet i juni.

Sak 7/24 MR Henvendelse til MR med spørsmål og risikovurdering av åpen kirke

Risikovurderingen sto i innkallingen til dette MR-møtet.

Kirkemøte ønsker at flest mulig kirker skal være åpne.

KA har laget en veiledning om åpen kirke. Link her:

https://www.ka.no/_service/300851/download/id/454346/name/KA_Sikring%C3%85pneKirker_191019_ensidig.pdf

Innspill fra MR til arbeidsgruppa som jobber videre med å vurdere mulighet for åpen kirke: Vurder kortere åpningstid, hva er behovet for åpen kirke, engstelse for instrumentene, hvordan skaffe frivillige, hva er mer-risiko. Bli enig med forsikringsselskapet om vilkår ved åpen kirke.

Vedtak: Menighetsrådet tar bekymringene på alvor. Risikovurderinger er gjort på et helhetlig grunnlag og at åpen kirke har vært forsvarlig som et prøveprosjekt.

Før vi går videre med utprøvinger må det gjøres videre vurderinger. Arbeidsgruppa ser på flere mulige alternativer, reelle **mer**-risikoene og informerer Hole kommune.

Sak 8/24 Mr Godkjenning av gudstjenestelisten for sommer og høst

14.5.24 sendte soknepresten ut forslag til gudstjenesteliste og offerliste.

Innspill at gudstjenesten på Hole bo den 2. juledag flyttes til en hverdag rett før jul.

Vedtak: Gudstjenestelisten og offerliste godkjennes iht forslag fra soknepresten med endring at gudstjenesten på Hole bo flyttes til en hverdag før jul følger vedlagt.

Infosaker:

MR har mottatt et brev med spørsmål om hvor prekestol som sto i gamlekirken i Hole nå er oppbevart. Anne svarer ut brevet, og bekrefter at prekestolen er ivaretatt.

Hva skjer framover:

Sommeravslutning for fellesråd og menighetsråd 9.6. MR sørger for frukt. Høstsamling 1.9.25.

Eike orientert at den økonomisk gudstjenesten 2. pinsedag utgår for hans del i år. Kommer sterkere tilbake til neste år.

Neste møte flyttes fra onsdag 5. juni til mandag 3. juni. Sted: Drengestua på Bjørnstad gård kl 18.30.

Møte i august er onsdag 14. 8. Blir i hovedsak MR-møte.

Eventuelt:

Fra Annlaug:

Innspill at forsangere kan stå nede i kirka. Da synes og høres de bedre.

Ønsker at vi tar en rundreise til alle kirkebyggene. Forslag om første møte i august.

Hvordan motivere flere til å komme på dugnad i Hole? Bra oppmøte i Bønsnes og Sollihøgda.